Ne
n/n

HanmeHoBaHue cBegeHun

CooTBeTCTBYIOLLM
n nepuoa
npownoro roga

OTYeTHbI
n nepuog

OT4eTHbIN Nepuo K

npeablayLLemy,
B %

O6LLee KoNMYeCcTBO NOCTYNUBLLMX
oOpaLLeHnI (MMCbMEHHbIX, Ha NMUYHBIX

" Inpnemax, Ha Bble3HbIX npuemax,

cymma cTpok 2, 8 1 10)

271

182

67,2

KonnyectBo NMCbMEHHbIX

. lobpaLleHni, "

3 HUX:

29

33

113,8

2.1

- 6eccMbICnEeHHbIE MO coaepXKaHuto

2.2

- MOCTaBJ1EeHO Ha KOHTPOI1b

29

32

110,3

2.3

- HanpaBneHo Ha ucnonHeHve 6e3
KOHTpOns

24

- KOJIJTEKTUBHbIX

114,3

25

- MOBTOPHbIX

0,0

PaccMoTpeHo ¢ HapyLleHnem

" lycTaHOBMEHHbIX CPOKOB

MpoBepeHo obpalleHnin rpaxaaH ¢

" |BbIE3OOM Ha MecTO

. [3asBuTenn nbroTHbIX KaTteropuu:

- acpraHubl

- BOOBbI

- BeTepaHbl Tpyaa

0,0

- UHBanumabl

- UHBanuMabl Tpyaa

- UHBanNuAabl AeTcTea

- tHBannabl BOB

- OANHOKME MaTepu

- MUTPaHTLI U 0exeHLUbl

- MHOIogeTHbl€ CEMbU

- OMEKYHbI

- NOCTpadaBLlne OT NoXxapa

- NocTpagaslUMe OT paavaumm

- penpeccrpoBaHHbIe

- CeMbM NOrmoLLInX

- yyacTtHukn BOB

- YHACTHUKKM JTOKaJ1bHbIX BOVH

- MHC

- bnarogapHocTu

- TOY>KEHUKU Thia

Bcero:

- HE UMEIOT J1bIroT

200,0

Bcero npoBeaeHo NMMYHbIX NpuemMmoB

" [rpaxgaH, B TOM yncne:

28

30

107,1

- NepBbIM pyKoBOAUTEIIEM

65

42

64,6

6.2

- €ro 3aMecCTuTenaAMn

20

20

100,0

6.3

- HaYarnbHUKaMn nogpasgeneHun
MCNONHUTENBHOIO opraHa

45

22

48,9

MpUHSTO BCEro rpaxaaH Ha NINYHbIX

" [npuemax, B TOM 4ncne:




7.1

- NepBbIM PyKOBOAUTEEM

225

147

65,3

7.2

- €ero 3amMmecTutenamn

137

122

89,1

7.3

- HaYanbHUKaMu1 noapasaeneHuin
MCNOMHUTENBHOIO opraHa

88

25

28,4

PaccmoTpeHo Bcero obpalleHuii Ha

" IMWMYHBbIX NpuemMax rpaxgaH

[laHHble O Bble3aHbIX npunemax

" [rpaxgaH:

225

131

58,2

- BCEro npoBeneHo Bble3OHbIX
npunemoB

9.2

- MPVHSITO BCEro rpaxkaaH Ha
Bble3/IHbIX NpUemMax

20

30,0

10

PaccmoTpeHo Bcero obpallieHuii Ha

"|IBblEe3OHbIX npuemax

17

18

105,9

11.

MpUHSTO BCEro YenoBek OTAENOM Mo
paboTe ¢ 06palLeHUAMN rpaXkaaH

17

18

105,9

12

MocTynuno obpalleHnin B cenNbCKne,

‘lnocenkoBble TEppUTOPUN:

- MTMCbMEHHbIX

411

595

144.,8

- Ha JINYHbIX NpnemMax

174

316

181,6

237

279

117,7

TemaTuka 06pau_|,eHM|7| N pes3ynbTaTtbl paCCMOTPEHUA

Ne
n/n

Tematuka Bonpoca

KonunyecTtBo
NMUCbMEHHbIX
obpaleHun

Bcero

BblwecTosuwme
opraHusauuu

KonunyecTtso
obpalleHui Ha
NINYHOM Npueme

Bble3agHomn
npuem

Bcero,

Tembl 0bpalleHni

1.1

[MpOMBILLNIEHHOCTb U
CTPOUTENBCTBO

1.2.

TpaHcnopT v cBsA3b

1.3.

Tpya v 3apnnata 2

15

1.4. |ArponpombILLNEHHbIN Komneke| 1

15.

"ocynapcTBO, 06LLECTBO,
nonuTurKa

1.6.

Hayka, kynbTypa, cnopt

1.7.

HapogHoe obpasoBaHue

1.8.

Toproensi

[EEY

1.9.

PKnnuiiHble Bonpochl 3

101

1.10.

KommyHanbHO-ObITOBOE
obcnyxuBaHue

14

29

111

CoumanbHas 3awmTa
‘HaceneHus

1.12./®mHaHCcoBbIE BONPOCHI

1.13.|3gpaBooxpaHeHne

1.14.ICyga, npokypatypa, rctuums

1.15.

Qkonorusa n
NpUpoaononb3oBaHne

1.16.

PaGoTta opraHoB BHYTPEHHUX
nen

1.17.

PKanoObl Ha AOMKHOCTHbIE
Innua

1.18.ICnyx6a B apmuun




Pa6GoTa c obpaleHnsamu

1.19.
rpaxaaH
1.20.NpuBeTcTBUs, GriarogapHocTu 1 1
1.21.Apyrvne Bonpochl 9 22 6 37
Utoro (cymma ctpok 1.1 —1.21)| 33 148 18 199
2. |PesynbTaTbl paccMOTPEHUS
2.1. |PelleHO NonoXUTENBHO 22 22
2.2. {laHo pa3bsiCHeHne 27 116 4 147
2.3. |OT1kasaHo 1 14 15
2.4. Haxoautcs B pabote 4 10 14
o5 OcTaBneHo 6e3 1
paccMoTpeHns
- Ntoro (cymma ctpok 2.1 —2.5) | 33 148 18 199




